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WIESBADEN

L

Ortsbeirat des Ortsbezirks
Mainz-Kastel

Den Mitgliedern des Ortsbeirates

Herrn Stadtverordnetenvorsteher

Den Stadtverordneten des Ortsbezirks z.K.
Den Magistratsmitgliedern im Ortsbezirk z.K.

Wiesbaden, 21.04.2015

EINLADUNG

zur 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirats des Ortsbezirks
Mainz-Kastel
am Dienstag, 21. April 2015 um 19:00 Uhr,
Ortsverwaltung Kastel/Kostheim, Sitzungssaal, St. Veiter Platz 1, Mainz-
Kostheim

Tagesordnung
Geschaftsordnungsangelegenheiten
Gemeinsamer Nahverkehrsplan der Landeshauptstadt Wiesbaden und des Rheingau-Taunus-Kreises
(SV 38)
15-V-04-0005
Grundsticksangelegenheit
15-0-25-0046
Regeln fiir die Vergabe von Zuschiissen des Ortsbeirats (SV31)
15-0-25-0032
Entwicklung des ehemaligen Geléndes der Fa. Clemens Verpackungen (CDU)
15-0-25-0031
Zuschussantrag der Wilhelm-Leuschner-Schule (SV 37)

15-0-25-0026
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7.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

Besetzung der Finanzkommission AKK- Nachbenennung eines Mitgliedes
15-0-25-0033

Friedhof Kastel: Einrichtung neuer Bestattungsformen sowie Erweiterung der bestehenden
Urnenwand (SPD)

15-0-25-0034

Was kann die Klimaschutzagentur Wiesbaden in/fir Mainz-Kastel fir den Klimaschutz leisten? (AUF)
15-0-25-0035

Absenkung der Bordsteinkante an der Querungshilfe fir FuRganger im Philippsring (FDP)
15-0-25-0036

Baufortschritt ehemaliger Netto-Markt am Philippsring (FDP)

15-0-25-0037

Eigentumsverhaltnisse (FDP)

15-0-25-0038

Entwicklung des KdnigsfloRviertels (FDP)

15-0-25-0039

Kennzeichnung der Mittelinseln Wiesbadener Strafl3e mit Leuchtfarbe (FDP)
15-0-25-0040

Sachstandsanfrage zur inklusiven Beschulung (FDP)

15-0-25-0041

Sicherheit in Mainz-Kastel (FDP)

15-0-25-0042

Zufahrtsregelung Innenhof Reduit (CDU)

15-0-25-0043

Strommast an Erbenheimer Warte (CDU)

15-0-25-0044

Sanierung Erbenheimer Warte (CDU)

15-0-25-0045
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20. Beschrankende MalRnahmen BAB643 (CDU)
15-0-25-0047

21. StralRenbenennung Fritz-Diehl-Platz
15-0-25-0048

22. Schriftverkehr (Nr. 38-45) / Verschiedenes

Gabriel
Ortsvorsteherin

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Fragestunde fur Birgerinnen und Biirger statt.



